
 1

Sek.0057.7.2011 
 
 

Sprawozdanie z prac Burmistrza za okres od 18.11.2011 r. do dnia 31.12.2011 r.  
1. W wyniku przetargu nieograniczonego podpisano umowę na sprzedaż specjalnego samochodu pożarniczego 

marki JELCZ model 005M; 
2. W wyniku przetargu nieograniczonego podpisano umowę na „Wykonywanie kompleksowej obsługi 

geodezyjnej na terenie Gminy i Miasta Węgliniec w 2012 roku”; 
3. W wyniku V przetargu nieograniczonego podpisano umowę na „Modernizację stadionu miejskiego                             

w Węglińcu”; 
4. W wyniku przetargu nieograniczonego podpisano umowę na „Konserwację zabytkowych ruin kościoła 

poewangelickiego w Ruszowie. Etap III”; 
5. W wyniku przetargu nieograniczonego podpisano umowę na :Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy 

Węgliniec i jej jednostek organizacyjnych”; 
6. W wyniku przetargu nieograniczonego podpisano umowę na „Utrzymanie i konserwacja oświetlenia 

drogowego ulic, placów, parków, chodników i dróg na terenie Gminy i Miasta Węgliniec"; 
7. Udzielono zgody na korzystanie z przystanków dla PKS Zgorzelec; 
8. Zakończono zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa wodociągu rozdzielczego we wsi Okrąglica gm. Węgliniec” 

– Etap I; 
9. Sporządzono dokumentację projektową i uzyskano ostateczną decyzję o pozwoleniu na budowę dla 

„Oczyszczalni ścieków w Ruszowie dla mieszkańców ul. Brzozowej 6-8”; 
10. Sporządzono „Projekt zmian i technicznych rozwiązań do V wariantu koncepcji sanitacji Gminy 

Węgliniec”; 
11. Wykonano drogę wewnętrzną: od ul. Wojska Polskiego - do „Chaty Polskiej” – osadzono krawężniki 

betonowe i wykonano podbudowę z klińca bazaltowego; 
12. Zamontowano tablice informacyjne/pamiątkowe przy obiektach objętych rewitalizacją; 
13. Uzyskano opinię chiropterologiczną do projektu pn.”Rewitalizacja części wspólnych wielorodzinnych 

budynków mieszkalnych w centrum Węglińca” ; 
14. Utworzono na www.wegliniec.pl zakładkę dotyczącą projektu rewitalizacyjnego; 
15. Podpisano umowę w o dofinansowanie projektu rewitalizacyjnego. 
16. W dniu 18.11.2011r. Zastępca Burmistrza uczestniczył na posiedzeniu Rady Społecznej przy 

Wielospecjalistycznym Szpitalu –SP ZOZ w Zgorzelcu. Tematem posiedzenia były następujące sprawy: 
świadczenia wykonane ponad limit umowy z NFZ za 2011r.,informacja na temat strategii szpitala, informacja 
o nowej inwestycji; 

17. Dnia 23.11.2011 r. Zastępca Burmistrza we Wrocławiu wziął udział w konferencji zorganizowanej przez 
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego w sprawie nowych regulacji prawnych                             
w gospodarowaniu odpadami komunalnymi; 

18. W dniach 26-27.11.2011 r. Burmistrz uczestniczył w Warszawie w uroczystości w nadania orderu                             
„ Polonia Mater  Nostra Est” za wybitne zasługi dla narodu polskiego.  

19. Dnia 29.11.2011 r. Burmistrz uczestniczył w I posiedzeniu Zespołu Interdyscyplinarnego. 
20. W dniu 08.12.2011 r. Burmistrz wziął udział w posiedzeniu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. 
21. W dniu 15.12.2011r. Burmistrz uczestniczył w spotkaniu w dyrektorami placówek oświatowych 
22. W dniu 20.12.2011 r. Burmistrz uczestniczył w zebraniu Zarządu OSP. 
23. W dniu 22.12.2011 r. Burmistrz wziął udział we wspólnym śpiewaniu kolęd organizowanym przez 

Węglinieckie Centrum Kultury w Węglińcu. 
24. W dniu 27.12.2011 r. Burmistrz uczestniczył w spotkaniu z dyrektorami szkół z Ruszowa i Węglińca; 
25. Dnia 29.12.2011 r. Zastępca Burmistrza uczestniczył w Lubaniu w spotkaniu konsultacyjnym, którego 

organizatorem był Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, w sprawie określenia celów                             
i zadań w zakresie gospodarki odpadami dla regionu Zachodniego Gospodarki Odpadami, w związku                       
z realizacją opracowania Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Dolnośląskiego na 
rok 2012. 

 
 
 
 
Sporządziła: Agnieszka Szafrańska na podstawie danych uzyskanych z poszczególnych Wydziałów tut. Urzędu Gminy i Miasta w Węglińcu 
Węgliniec dnia  06.02.2012 r. 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 

Wykaz zarządzeń podjętych przez Burmistrza w/w okresie. 
 
 

Zarządzenie w sprawie: 
•  zmian w budżecie; 
•  powołania komisji inwentaryzacyjnej sprzętu obrony cywilnej; 
•  przeprowadzenia kontroli ( realizacji zajęć pozaszkolnych w Gimnazjum i Szkole Podstawowej w Ruszowie 

i w Węglińcu) 
•  zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Czerwona Woda i w sołectwie Stary Węgliniec. 
•  powołania komisji celem przeprowadzenia odbioru robót budowlanych  

- Pt.: „ Budowa rozdzielczej sieci wody pitnej do budynków mieszkalnych położonych w miejscowości 
Okrąglicy”, ; 
- Pt.: „ Przebudowa ogrodzenia stadionu wiejskiego w Czerwonej Wodzie”; 

•  zmiany Zarządzenia nr 102/2011 z dnia 15.11.2011 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego             
w Węglińcu; 

•  przekazania środka trwałego ( Placu zabaw w Ruszowie Szkole Podstawowej w Ruszowie); 
•  przekazania w użyczenie nieruchomości ( MGOK w Węglińcu przekazano obiekty kultury); 
•  powołania Zespołu powypadkowego Pana Radosława Flinik – członka OSP w Węglińcu, który uległ 

wypadkowi w trakcie udziału w działaniu ratowniczo-gaśniczym w dniu 28.12.2011 r.; 
•  zmiany w zarządzeniu nr 91/2010 z dnia 31.12.2010r. w sprawie Polityki rachunkowości i ustalenia 

Zakładowego Planu Kont. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Agnieszka Szafrańska na podstawie rejestru zarządzeń Burmistrza za 2011 rok 
Węgliniec dnia  06.02.2012 r. 
 
 


